sometida a votación, la Junta de Accionistas, por unanimidad de votos, tomo lo siguiente. 

UNO.-Se aprueba en todas y en cada una de sus partes el Balance General y el Estado de 

Resultados de la compañía por el ejercicio fiscal del año dos mil diecisérs (2016), que registra una 

utilidad por la cantidad de USD$12,133.16 (DOCE MIL CIENTO TREINTA Y TRES CON 16/100), 
ella después de oír el informe que al respecto rinde el Comisario. 

DOS.-Se aprueba la constitución de la reserva facultativa de libre disposición para casos de 

financiamiento de inversiones para nuevos proyectos no presupuestados, que de no utilizarse se